
 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

04 октября 2018 года  № 103/610-6 

 
О передаче вакантного мандата депутата Архангельского областного 

Собрания депутатов седьмого созыва зарегистрированному кандидату из 
списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Архангельское региональное отделение Всероссийской политической 
партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Шерягину Виктору Георгиевичу 

 
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата 

Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва 

Новожилова Виктора Феодосьевича, избранного в составе списка 

кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское 

региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ», c учетом решения Регионального политического совета 

Архангельского регионального отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 01 октября 2018 года, в соответствии с 

пунктом 1 статьи 69 областного закона «О выборах депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов» избирательная комиссия 

Архангельской области постановляет: 

1. Передать вакантный мандат депутата Архангельского областного 

Собрания депутатов седьмого созыва зарегистрированному кандидату в 

депутаты Архангельского областного Собрания депутатов седьмого созыва 

из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением 

«Архангельское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Шерягину Виктору Георгиевичу (региональная 

часть № 17 «Одномандатный избирательный округ № 17», № 3). 



2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Газета 

Архангельск» и «Вельские вести», официальном сетевом издании «Вестник 

избирательной комиссии Архангельской области» и разместить на сайте 

избирательной комиссии Архангельской области в сети Интернет. 

 

 

Председатель комиссии  
 

Секретарь комиссии 
 

 А.В. Контиевский 
 

Е.В. Плотицына 
 


